
Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický)

č.ř.Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 600 nevyčerpané prostředky ´21

2. 8124 -9 600 splátka jistiny

9 600 -9 600 0 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor informatiky ve spolupráci s Odborem ekonomickým)

č.ř.Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 276 nevyčerpané prostředky ´21

2. 8124 -276 splátka revolvingový úvěr

276 -276 0 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Položka:

Komentář:

Odpovědné vedoucí: Z.Bačová (OI), J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

8124 - uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených prostředků

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na splátku revolvingového úvěru. Na základě Aviza k Rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva práce a sociálních 

věcí druhou část dotace z Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osy 4 - Efektivní veřejná správa, registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016755 

určenou na financování projektu "Moderní a přívětivě komunikující město Zlín" byly tyto finanční prostředky zapojeny do rozpočtu v RO 52/2021 tab.3, schváleným v RMZ 

usnesením 22/24R/2021 ze dne 20.12.2021. K tomuto datu již nebylo možné schválení splátky úvěru, které je v kompetenci ZMZ. Profinancování investiční akce z 

revolvingového úvěru ve výši předpokládané dotace schválilo ZMZ v rozpočtovém opatření č.8/2021 tab.17 usnesením ZMZ 3/17Z/2021 ze dne 25.3.2021. 

8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

8124 - uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených prostředků

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na financování splátky jistiny u nového úvěru poskytnutého od České spořitelny a.s. ZMZ usnesením č. 38/20Z/2021 

ze dne 16.9.2021 schválilo uzavření smlouvy o úvěru od ČS, a.s. v maximální výši 155 000 000 Kč, s pohyblivou úrokovou sazbou 3M PRIBOR - 0,17% p.a., čerpaný v roce 

2021, na dobu 3 let s možností předčasného splacení, bez poplatku za předčasnou úhradu, za rezervaci prostředků či poplatků za nedočerpání úvěrového rámce. Úvěr byl 

použit na přeúvěrování zůstatků úvěrů dvou stávajících úvěrů od KB (poskytnuto 525 mil. Kč a 200 mil. Kč). Důvodem pro přeúvěrování byla nižší úroková sazba a 

optimalizace úvěrového zatížení zkrácením doby splácení. Přeúvěrovávané úvěry měly splátku jistiny ve výši 5 400 000 Kč/měsíc a splátka nového úvěru je 6 200 000 

Kč/měsíc. Vzhledem k datumu podpisu smlouvy dne 23.11.2021 a sloučení splátek úvěrů nebylo navýšení jistiny zahrnuto v návrhu rozpočtu.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 3 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 5. -3 718 výdaje organizační složky Živý Zlín - kulturní agentura

33 21 51 -328 služby v objektu Zámku, Soudní 1 

2. 33 19 53 4 046
Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková 

organizace (IČO: 14125099) - provozní příspěvek

0 0 příjmy celkem 4 046 -4 046 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:  

Částka provozního příspěvku navýšena o výdaje na úhradu energií a úklid, vyčlené poměrnou částí z výdajů na objekt Zámku.

v
ý
m

ě
n

a
 
k

 

b
o

d
u

 
č

.
 
6

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Odpovědný vedoucí:  T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY

5. - běžné výdaje 3319 - ostatní záležitosti kultury

51 - neinvestiční nákupy 3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků v souvislosti se schválením zřízení právnické osoby s názvem Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, 

příspěvková organizace, sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín. Zřízení příspěvkové organizace bylo schváleno v ZMZ usnesením 10/22Z/2021 ze dne 9.12.2021.  Příspěvková 

organizace s názvem Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum  vznikla s účinnosti od 1. 1. 2022. První měsíc její existence je věnován organizační přípravě jejího 

plného provozu, tj. k přípravě převodu činnosti a přechodu zaměstnanců ze stávající organizační složky, registrační administrativy (úřad práce, správa sociálního 

zabezpečení, živnostenský úřad, zdravotní pojišťovny, finanční úřad, statistický úřad, obchodní rejstřík), vnitřních předpisů, nezbytných smluvních vztahů, apod. 

Z tohoto důvodu stávající organizační složka v plném rozsahu bude fungovat až do 31.1.2022, a teprve k tomuto dni bude zrušena. Poté její činnost s účinností ode 

dne 1.2.2022 kontinuálně přejde na příspěvkovou organizaci, která v mezidobí již bude připravena na plný provoz. Výše provozního příspěvku může být upravena v den 

projednání a schvalování.                                                                                                                                                               



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 4 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -6 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 37 42 61 6 000 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 3610

0 0 příjmy celkem 6 000 -6 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na regeneraci ploch krajinné zeleně, která by měla přispět k obnově krajinných hodnot, k posílení ekologické 

stability a biodiverzity s cílem zachovat, případně podpořit přírodní charakter území, žádost na veřejnou zakázku. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ 

usnesením 9/20Z/2021 ze dne 16.9.2021, předpokládaný celkový objem akce je 8 000 000 Kč.

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

PŘÍJMY

61 - investiční nákupy 3742 - chráněné části přírody



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 5 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -9 300 Rozpočtová rezerva 1215

2. 36 13 61 7 000 Rozdělení nebytových prostor Kvítková 4122-4124 3615

3. 36 13 61 1 100
Kanalizační přípojka a výměna zdravotně technické instalace 

v objektu Divadelní 1333, Zlín

4. 36 13 51 1 200
Oprava elektroinstalace podzemního parkovacího stání 

Středová 4697, Zlín

0 0 9 300 -9 300

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 6  (Oddělení prostorového plánování)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -2 100 Rozpočtová rezerva 1215

2. 37 45 61 2 100 Relax zóna u divadla 3499

0 0 příjmy celkem 2 100 -2 100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků  na dofinancování projektu, který byl původně vybrán v rámci participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" . 

Celková předpokládaná částka realizace je 2 978 000 Kč. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 33/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.

Odpovědný vedoucí: I.Tuček (OPP)

Ř. 1.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                        

ř.2.: rozdělení nebytových prostor na více prodejních jednotek včetně rozvodů pro samostatné měření, posun realizace z důvodu podaných námitek v průběhu stavebního 

řízení, stavební povolení vydáno, schváleneno zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Revitalizace přízemního parteru bytového domu č.p. 

4122, 4123, 4124 ulice Kvítková, Zlín“ usnesením RMZ 38/24R/2021 ze dne 20.12.2021, přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 30/21Z/2021 ze dne 

21.10.2021 ,                                                                                                                                 ř.3.: rekonstrukci 

kanalizační přípojky, která je v havarijním stavu a pro provoz objektu je zcela nezbytná, stejně tak ZTI (zdravotně technická instalace), přidělení finančních 

prostředků schválilo ZMZ usnesením 30/21Z/2021 ze dne 21.10.2021 ,                                                                                                                             

ř.4.: opravu elektroinstalace, která je původní a je nezbytná její celková oprava, podzemní parkovací státní na ulici Středová na Jižních Svazích obsahuje 145 

parkovacích míst, přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 29/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 7 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 18 106 nevyčerpané prostředky ´21 33 19 51 2 640 Publikace o dějinách města Zlína

2. 33 19 5. 8 172 expozice o historii města Zlína

3. 33 19 5. 7 294 výdaje spojené s přípravou oslav 700.výročí města Zlína

18 106 0 příjmy celkem 18 106 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Tabulka č. 8 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -3 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 61 71 61 3 000 Výpočetní technika 1254

0 0 příjmy celkem 3 000 -3 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pořízení "All flash diskového úložiště" (moderní all-flash systém pro ukládání a správu dat) v rámci 

obměny síťové infrastruktury SMZ. All flash diskové úložiště nahradí zastaralé a výrobcem již nepodporované diskové pole. Vzhledem k rostoucímu objemu dat se také 

rozšíří disková kapacita. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 32/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.                                                                                                               

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

Ř. 1. - 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                     

ř.1.:  výdaje spojené s publikací - vědeckou monografií o dějinách města Zlína a jejím vydáním v roce 2022 u příležitosti 700. výročí první písemné zmínky o městě  

- autorské smlouvy na dodání tiskových podkladů pro publikaci, smlouvu na technickou úpravu textů, na odbornou konzultaci k zadávací dokumentaci soutěže na 

grafické zpracování publikace, konečné úpravy a samotný tisk, přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 12/8Z/2019 ze dne 12.12.2019,                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

ř.2.: realizaci Expozice o dějinách města Zlína - vznik expozice souvisí s oslavou výročí, město doposud nemá expozici o své historii, její umístění se v 

současnosti jeví nejvíce vhodné do Sadu Svobody s následným přesunem do zrekonstruovaného objektu zámku. OKaPP má zájem o zážitkovou, výtvarně hodnotnou a emočně 

bohatou expozici, spíše než o vystavení artefaktů by měla být o zpřítomnění emoční podstaty daného místa a jeho historie, přidělení finančních prostředků schválilo 

ZMZ usnesením 26/21Z/2021 ze dne 21.10.2021,                                                                                                                                                        

ř.3.: realizaci organizace oslavy 700. výročí první písemné zmínky o městu Zlínu (v roce 2021 již vyčleněno 5 431 000 Kč, celkem tedy 13 000 000 Kč),přidělení 

finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 6/19Z/2021 ze dne 24.6.2021.   

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 9 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -44 000 Rozpočtová rezerva 1215

2. 31 13 61 21 500 Rekonstrukce školní jídelny Hradská vč. přístavby 3303

3. 31 13 61 20 000 Rekonstrukce kuchyně 7.ZŠ Kvítková

4. 31 13 61 1 000 Výměna rozvaděčů el.energie 7.ZŠ Kvítková

5. 31 13 63 1 500
ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - inv. příspěvek na 

projekt "Hospodaření s dešťovou vodou v areálu ZŠ Štípa"
3608

0 0 příjmy celkem 44 000 -44 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 10 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 400 Rozpočtová rezerva 1215

2. 53 11 61 1 400 Rozšíření diskového pole pro MP Zlín 3665

0 0 1 400 -1 400

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 5.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                               

ř.2.: rekonstrukci školní kuchyně a jídelny Hradská, která je ve špatném stavu, po rekonstrukci dojde k navýšení kapacity. V roce 2021 byla započata 1. část 

rekonstrukce - opěrná stěna, přístavba jídelny, zateplení, přípravné práce, rekonstrukce jídelny včetně rekonstrukce sociálních zařízení (RO 3/21 T16, ZMZ 

11.2.2021, přiděleno 20 000 000 Kč). V roce 2022 bude provedena 2. část rekonstrukce jídelny, a to rekonstrukce kuchyně a provozních místností včetně nového 

technologického zařízení kuchyně. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 9/16Z/2021 ze dne 11.2.2021.                                                                                                                                                                                                                                                   

ř.3. a 4.: rekonstrukci kuchyně a výměnu rozvaděčů el.energie - modernizace technologie varny a rekonstrukce zázemí, částečně na konci životnosti,rozvody jsou v 

havarijním stavu, rekonstrukce rozvaděče bude součástí rekonstrukce kuchyně, technologicky propojeno. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 

31/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.                                                                                                                                                                                                                                                                   

ř.5.: dofinancování projektu "Hospodaření s dešťovou vodou v areálu ZŠ Štípa", v rámci Operačního programu Životního prostředí, specifického cíle 1.3 - Zajistit 

povodňovou ochranu intravilánu a hospodaření se srážkovými vodami (celkem 4 500 000 Kč). Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 3/21Z/2021 ze dne 

21.10.2021.                                                                                                                                           

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠ)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3113 - základní školy

63 - investiční transfery 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování komplexního řešení problematiky ukládání, bezpečnosti a zálohování dat, které vyžaduje 

rozšíření o stejný typ diskového pole SAN, to spočívá v pořízení stejného diskového pole, které umožní použít funkci online replikaci vybraných dat mezi diskovými 

poli a zajistit tak vysokou dostupnost pro případ výpadku jednoho z polí (celkem 1 900 000 Kč). Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 10/20Z/2021 

ze dne 16.9.2021.                                                                                                 

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 11 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -500 výdaje spojené s přípravou oslav 700.výročí města Zlína

2. 33 19 53 500

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková 

organizace (IČO:00094889) - neinvestiční příspěvek na 

projekt Trienále Prostor Zlín 2022

0 0 příjmy celkem 500 -500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Tabulka č. 12 (Odbor městské zeleně ve spolupráci s Odborem kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 500 Rozpočtová rezerva 1215

2. 37 45 61 1 500 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 3310

0 0 1 500 -1 500

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na realizaci úpravy prostoru kolem kanceláře místní části Velíková.  Předmětem je úprava parčíku kolem budovy 

kanceláře místní části - v daném prostoru bude vytvořena zpevněná víceúčelová plocha pro setkávání občanů a návštěvníků, doplněná příslušným mobiliářem, dále 

chodníky, okrasné záhony, pítko a veřejné osvětlení. Předpoklad celkem 3 000 000 Kč, polovina bude hrazena z již vyčleněných finančních prostředků Komise místní 

části Velíková (akce KMČ 6/2017). Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 34/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.                                                                                          

Odpovědní vedoucí: I.Divoký (OMZ), M.Michálková (OKP)

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o převod finančních prostředků na poskytnutí dotace na projekt, který je zařazen mezi oficiální akce oslav  700. výročí první písemné zmínky o 

městu Zlínu. Projekt bude formou přehlídky monumentálních děl korespondujících se specifičností místa, pro nějž vznikají (dříve tak vznikly díla - Dialog III., 

Velký Fibonacci, Kubus).

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 13 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8123 80 000 strategický úvěr 22 12 61 80 000
Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy 

navazujících komunikací a vybudování parkoviště
2854

2. 8115 91 261 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 26 861
Okružní křižovatka na silnici III/49018, Zlín - Kocanda (ul. 

Okružní) a točna MHD 

3. 22 19 61 15 000
Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního prostoru - I. a 

II. etapa
2790

4. 22 19 61 5 000 Vršava - parkoviště - tenisové kurty

5. 22 19 61 7 000 Jižní Svahy - parkování - točna Podlesí (na ploše)

6. 22 19 61 1 300 Zlín, Lesní čtvrť I. - Pod vrškem, rekonstrukce spoj. chodníku

7. 22 19 61 3 000 Jižní Svahy, oprava chodníku mezi ul. Jílová - Křiby

8. 22 12 61 2 000 Odvodnění pod novými svodidly, ul. Anenská, Jaroslavice 3463

9. 22 19 61 2 500 Hony I – vnitroblok etapa II - rekonstrukce chodníků

10. 22 19 61 2 500 Podlesí III - rekonstrukce vnitrobloku

11. 22 23 61 3 500 Úsekové měření rychlosti - Kudlov 3674

12. 36 39 61 17 000 Revitalizace panelového sídliště Podhoří - II. etapa

13. 22 12 61 5 000 Projektová dokumentace 1465

14. 22 19 61 600 Rekonstrukce chodníku Lhotka směr Chlum 2892

171 261 0 příjmy celkem 171 261 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 2223 - bezpečnost silničního provozu

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na zajištění předfinancování a spolufinancování projektu, ZMZ schválilo usnesením 7/8Z/2019 ze dne 12.12.2019.                                                          

Ř. 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na rekonstrukci části silnice III/49018 (nevyhovující směrový oblouk), vybudování nové okružní křižovatky a nové 

koncové zastávky MHD, účelové komunikace a přilehlých veřejných prostranství. Rekonstrukce křižovatky a souvisejících silničních komunikací řeší bezproblémový 

pohyb vozidel a autobusů v řešeném území, dále bezpečnost chodců v prostoru přechodů k zastávkám MHD,  ZMZ schválilo usnesením 5/19Z/2021 ze dne 24.6.2021.                                                                                                                                                                                           

Ř.3.- 14.: jedná se o přidělení finančních prostředků na akce dle rozpisu. Přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 28/21Z/2021 ze dne 21.10.2021. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 14 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 145 nevyčerpané prostředky ´21 33 14 53 145
Krajská knihovna Františka Bartoše (IČO:70947422) - 

příspěvek na činnost

145 0 145 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3314 - činnosti knihovnické

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšení platových tarifů, navýšení minimální a zaručené mzdy a souvisejících nákladů pro rok 2022 na základě 

nařízení vlády č.341/2017 Sb., kterým se s účinností od 1.1.2022 mění odměňování zaměstnanců ve veřejných službách a správě a státních zaměstnanců. Příspěvek na 

činnost spočívá především (cca 67%) v zajištění mzdových výdajů knihovníků v obvodních knihovnách, pobočkách i v ústřední knihovně. Jedná se o podíl knihovníků a 

zaměstnanců, kteří zajišťují městskou funkci knihovny, a to v katalogizaci, akvizici, dětském oddělení, zpracování rozpočtu a účetnictví, zajištění obsluhy poboček 

a obvodních knihoven, ochrany knihovního fondu, nově změny v provozu poboček, jejich automatizaci a zavedení RFID technologie.

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

d
o

p
l
n

ě
k

 
k

 

b
o

d
u

 
č

.
 
6



Rozpočtové opatření č. 2/2022

Tabulka č. 15 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 14 900 nevyčerpané prostředky ´21 36 13 63 14 000

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - 

investiční dotace na realizaci rekonstrukce Kina Květen 

v Malenovicích na víceúčelový objekt

3295

2. 36 13 52 400
Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - 

neinvestiční dotace na opravy budov

3. 36 13 63 500

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - 

investiční dotace na rekonstrukci polyfunkčního domu 

Lužkovice

14 900 0 14 900 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 3613 - nebytové hospodářství

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ř.1.: 1.etapu rekonstrukce části objektu využívané Českou poštou. Celková rekonstrukce objektu v předpokládané výši 87 000 000 Kč zahrnuje kompletní zateplení 

pláště, výměnu výplní otvorů, změnu vnitřní dispozice, rekonstrukci vnitřních prostor – přesun služebny MP. (proces rekonstrukce je nutno rozdělit na jednotlivé 

etapy: 1.příprava provizorních prostor pro provoz ČP, úprava prostor pro přesun služebny MP, přesun zmíněných institucí, 2.vlastní rekonstrukce, 3.stěhování ČP 

do nových prostor),                                                                                                                                                                                                

ř.2.: opravy objektů,                                                                                                                                                                                             

ř.3.: zpracování projektové dokumentace a prací souvisejících s přípravou rekonstruce.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

63 - investiční transfery


